[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ № 2/8
от 23 октября 2014 года

О внесении изменений в решение  Совета

депутатов поселения Роговское № 66/3 от

22.08.2014г. «Об утверждении Правил

благоустройства территории поселения Роговское»

Рассмотрев протест Прокуратура Троицкого административного округа  на решение  Совета депутатов поселения Роговское  № 66/3 от 22.08.2014г. в части пункта 13.2 Правил благоустройства территории поселения Роговское (исх. № 08.09.2014г. № 7-4-2014),
Совет депутатов поселения Роговское решил:

1. Протест Прокурора Троицкого административного округа  на решение  Совета депутатов поселения Роговское  № 66/3 от 22.08.2014г. в части пункта 13.2 Правил благоустройства территории поселения Роговское (исх. № 08.09.2014г. № 7-4-2014) удовлетворить.
2.Внести изменения в решение  Совета депутатов поселения Роговское № 66/3 от 22.08.2014г. «Об утверждении Правил  благоустройства территории поселения Роговское»:
 пункт 13.2  Правил благоустройства территории поселения Роговское отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее ре​шение в  бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу  поселения Роговское.

Глава поселение Роговское                                                                                        О.А. Вдовина